UBND HUYỆN CẦN GIUỘC
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT-YTTH
   V/v Triển khai Giấy mời số 584/GM-
TTYT ngày 6/5/2025 của Trung tâm Y

tế về việc gửi giấy mời Tập huấn
chuyên môn nghiệp vụ

cho nhân viên y tế trường học các
trường Mầm non, Phổ thông trên địa

bàn huyện Cần Giuộc

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Cần Giuộc, ngày    tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc UBND huyện.

Phòng Giáo dục và Đào tạo tiếp nhận Giấy mời số 584/GM-TTYT ngày
6/5/2025 của Trung tâm Y tế về việc gửi giấy mời Tập huấn chuyên môn nghiệp
vụ cho nhân viên y tế trường học các trường Mầm non, Phổ thông trên địa bàn
huyện Cần Giuộc. Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường
cử nhân viên Y tế tham gia tập huấn đầy đủ theo quy định./.
(Đính kèm giấy mời)

Nơi nhận:
- Các trường trực thuộc UBND huyện;
- TP, PTP;
- Lưu VT,YTTH

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thành Công

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T09:41:54+0700
	Tỉnh Long An
	Nguyễn Thành Công<congnt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T13:26:50+0700
	Tỉnh Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtcangiuoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T13:26:51+0700
	Tỉnh Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtcangiuoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T13:26:51+0700
	Tỉnh Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtcangiuoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!